DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDENDO MATEMÁTICA
ATRAVÉS DE UM SUPERMERCADO EM SALA DE AULA de autoria de JOSEANE DOS
SANTOS SILVA, ÁDILLA NAELLY SILVA FAUSTINO ANDRADE, ALLANA FLAYANE
FRANÇA DE LIMA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76378

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76378